

Tutto il calore di casa
in un piccolo **takeaway**:
accomodati da noi
per un boccone veloce
o porta il gusto di Terrine
ovunque tu voglia.

cucina familiare

sul posto

asporto

&

catering

TERRINE

INFORMAZIONI GENERALI

- ① **Chiedi al personale per il fuori menu.**
- ② **Siamo un takeaway! Il servizio al tavolo non è previsto, ordina al banco e accomodati dove vuoi.**
- ③ **Se ti fermi da noi, ti chiediamo gentilmente di lasciare il tavolo in ordine per chi verrà.**

INDICAZIONI ALIMENTARI

VEG

Ideale per una dieta vegana.



Ideale per una dieta vegetariana.



Nel piatto è presente glutine.



Nel piatto è presente lattosio.

PER INIZIARE

Focaccia barese classica ^[1] 4,5



Focaccia barese con mortadella e provolone ^[1,7,8,12] 5,5



Patate al forno con rosmarino 5,5

VEG

Verdure grigliate ^[9,12] 6

(zucchine e melanzane con olio EVO, sale e aceto balsamico)

VEG

Insalata mista di stagione 7

VEG

Allergeni _ [1] Glutine e cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, ecc.) _ [7] Latte e derivanti (incluso lattosio) _ [8] Frutta a guscio (noci, mandorle, pistacchi, ecc.) _ [9] Sedano _ [12] Solfiti.

Polpette di pane classiche (*) [1,3,7]



6

Polpette di pane al sugo (*) [1,3,7,9,12]



7

Polpette di pane con mortadella e fonduta di formaggio (*) [1,3,7,8,12]



7,5

Polpette di carne classiche (*) [1,3,7,9,12]



6,5

Polpette di carne al sugo (*) [1,3,7,9,12]



7,5

Allergeni _ [1] Glutine e cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, ecc.) _ [3] Uova _ [7] Latte e derivanti (incluso lattosio) _ [8] Frutta a guscio (noci, mandorle, pistacchi, ecc.) _ [9] Sedano _ [12] Solfiti _
(*) Preparato con ingredienti freschi e/o surgelati, in base alla disponibilità stagionale.

Caprese ^[7,12] 9

(mozzarella, pomodoro, origano, basilico e olio EVO)



Frittata di uova ^[3,7,12] 6



A SEGUIRE

Timballo con polpettine di carne ^[1,3,7,12] 10



Orecchiette al sugo ^[1,9,12] 8



Orecchiette alla crudaiaola con cacio ricotta ^[1,7] 9



Fave e cicorie ^[9,12] 9

VEG

Allergeni _ **[1]** Glutine e cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, ecc.) _ **[3]** Uova _ **[7]** Latte e derivanti (incluso lattosio) _ **[9]** Sedano _ **[12]** Solfiti.



Orecchiette al sugo con braciola ^[1,7,9,12]

10



Allergeni _ [1] Glutine e cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, ecc.) _ [7] Latte e derivanti (incluso lattosio) _ [9] Sedano _ [12] Solfiti.



Orecchiette con cime di rapa ^(*)[1]

VEG 

10

Allergeni _ [1] Glutine e cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, ecc.) _ (*) Preparato con ingredienti freschi e/o surgelati, in base alla disponibilità stagionale.



Parmigiana melanzane al forno

[1,3,7,9,12]

10



Allergeni _ [1] Glutine e cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, ecc.) _ [3] Uova _ [7] Latte e derivanti (incluso lattosio) _ [9] Sedano _ [12] Solfiti.



Patate riso e cozze al forno [1,7,9,14]



10,5

Allergeni _ [1] Glutine e cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, ecc.) _ [7] Latte e derivanti (incluso lattosio) _ [9] Sedano _ [14] Molluschi.

SPECIAL FAMILIARE

Rosetta con braciola e caciocavallo ^[1,7,9,12]



9

Rosetta con polpette di carne al sugo ^[1,3,7,9,12]



8

Rosetta con parmigiana di melanzane ^[1,3,7,9,12]



9

Allergeni _ [1] Glutine e cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, ecc.) _ [3] Uova _ [7] Latte e derivanti (incluso lattosio) _ [9] Sedano _ [12] Solfiti.

DOLCI

Torta della nonna (*)[1,3,7,8,12] **5,5**



Tiramisù (*)[1,3,6,7,8,12] **6**



Cheesecake al cioccolato (*)[1,3,4,6,7] **6**



**Cheesecake
ai frutti di bosco** (*)[1,3,4,7,12] **6**



Soufflè al cioccolato (*)[1,3,6,7] **6**



BEVANDE ANALCOLICHE

Acqua (50 cl) **1,5**

Thè Limone / Pesca (25 cl) **3**

Coca-Cola / Fanta (33 cl) **3**

BIRRE

Raffo (33 cl) **3**

Raffo grezza (33 cl) **3**

LAVORAZIONE GREZZA – 4,8% vol

Linfa (33 cl) **7**

ARTIGIANALE SENZA GLUTINE

birrificio Birranova – 5% vol

Abboccata (33 cl) **7**

ARTIGIANALE, birrificio Birranova – 6,5% vol

Vista mare (33 cl) **6**

ARTIGIANALE, SESSION IPA,

birrificio B94 – 4,5% vol

Giara analcolica (33 cl) **6**

ARTIGIANALE, birrificio Birranova – 5% vol

VINI ROSATI

Rosato di Puglia IGP

(75 cl) 18

Cantine Miali / Ametys
13,5% vol



Susumaniello Rosato IGP Salento

(75 cl) 20

Cantine Altevie / Autentia
12,5% vol



Negroamaro Rosato IGP

(75 cl) 23

Cantine Altevie / Le Luminarie
12% vol



VINI ROSSI

Primitivo IGP Salento

(75 cl) 20

Cantine Altevie / Autentia
13% vol



Negroamaro IGP Salento

(75 cl) 20

Cantine Altevie / Autentia
13% vol



Susumaniello IGP Salento

(75 cl) 23

Cantine Altevie / Le Luminarie
13% vol



VINI BIANCHI

Chardonnay di Puglia IGP (75 cl) **18**

Cantine Miali

13% vol



Bianco d'Alessano (75 cl) **20**

IGP Valle d'Itria

Cantine Altevie / Autentia

12,5% vol



Verdeca Locorotondo (75 cl) **23**

DOP

Cantine Altevie / Le Luminarie

12% vol



AMERICAN BAR

Aperol / Campari Spritz 6

Apulian Spritz 7
(with Apulian wine punch)

Limoncello Spritz 7

Hugo Spritz 7

Gin tonic / Gin lemon 8

Americano 8

Negroni / Negroni sbagliato 8

AMARI

Italiani 3,5

Internazionali 5

Caffè 1,5